
I Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20, 625 00 Brno |o|Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

B R N
Investiční odbor

2 7 -10- 2021
J5

jvíAňoi //HO‘7 [Vyřizuje: Qtf F
Počet l/př.:

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

akultní nemocnice Brno
-Jihlavská 340/20 Bohunice

625 00 Brno

MMB/0547C
C.J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

Ing. Simona Bartoňková

a7kbrrn
IČO: 65269705

DATUM:

POČET LISTŮ:

20.10.2021

1

Propagace SECAP přes monitory a plakety v prostorách FN BrnoOBJEDNÁVKA:

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna si u Vás na základě vaší nabídky ze dne 20.10.2021

objednává propagaci činnosti Odboru životního prostředí přes 30 LCD monitorů, které jsou umístěny

v čekárnách ve FN Brno, dále na obrazovkách TapGest, které jsou součástí prostor FN Brno a grafické

zpracování včetně montáže bannerů na ploty u zastávek Dětská nemocnice a Obilný trh. Bannery budou

zaslány k odsouhlasení na email Sjednaná cena za propagaci SECAPU bude

181818,18 Kč bez DPH. Objednávka obsahuje 2 fáze vysílání 01.11.2021-31.12.2021 a 01.01.2022-

31.05.2022, vysílat se bude mezi 6:00-18:00 hod. a na stojatých monitorech nonstop, plakety budou vyvěšeny

v obobí od února do dubna včetně. Grafická zpracování plaket bude zasláno k odsouhlasení na email

První fáze kampaně 01.11.2021-31.12.2021 (SECAP)

V této fázi kampaně budou stojaté monitory zobrazovat statickou reklamu na eshop s kolekcí pro kampaň

Připrav Brno a video o Memorandu - SECAP.

Druhá fáze kampaně 01.01.2021-31.04.2021 (SECAP), 30 LCD monitorů čekárny
6 - krátké video zelené střechy, krátké video na dešťovku (30 s, 30 s)
7 - video dotace enteron (1 min)
8 - Video Co dělá Brno (1 min)
9 - Připrav Brno 01,02,03,04,05,01 (1 min)
10 - Připrav Brno - Memorandům, krátké video zelené střechy (30 s, 30 s)
11 - připrav Brno - Brňák, krátké video vnitrobloky (30 s, 30 s)
12 - Připrav Brno - Memorandům, krátké video dešťovka (30 s, 30 s)
13 -Video Co dělá Brno (1 min)
14 - připrav Brno - Brňák; krátké video zelené střechy (30 s, 30 s)
15 - Připrav Brno secap ; Připrav Brno - Memorandům (30 s, 30 s)
16-Připrav Brno 01,02,03,04,05,01 (1 min)
17 - krátké video zelené střechy, video Šalinkarta (30 s, 30 s)
18 - video na dešťovku, video vnitrobloky (30 s, 30 s)

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz

1



I

Dále budou v této fázi kampaně stojaté monitory zobrazovat statickou reklamu na eshop s kolekcí pro kampaň

PřipravBrno a video o Memorandu.

Plakety - ploty

V období od 01.02.2022-30.04.2022 by byly umístěny na plotech (Obilný trh, Dětská nemocnice) plakety

prezentující dotaci na zelené střechy. Grafické zpracování banneru a montáž plaket na plot zajistí dodavatel.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

181 818,18 Kč
38 181,82 Kč
220 000 Kč
01.11.2021-31.05.2022
fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury). Souhlasíme s elektronickou

podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky (viz naše č.j.).

Fakuru zašlete nejpozději do 10.12.2021.

V případě nedodržení zákonných náležitostí faktury může být faktura vrácena
dodavateli.

UPOZORNĚNÍ:

V případě, že jste držitelem datové schránky, prosíme o zaslání faktury do datové schránky statutárního města

Brna. V případě, že nejste držitelem datové schránky, originál faktury vystavený na odběratele (fakturační

údaje viz níže) zašlete prosím na adresu příjemce, tj. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí,

Kounicova 67, 601 67 Brno.

Pokud je cena za plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH, prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-mail

S pozdravem

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

k

Statutární město Brno | Magistrát města Brna j Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


